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	I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ

	Text
	Schválený rozpočet
	Rozpočet po změnách
	Skutečnost

	

	Daňové příjmy
	610 000,00
	764 200,00
	766 092,31

	Nedaňové příjmy
	59 600,00
	114 500,00
	115 038,83

	Kapitálové příjmy
	0,00
	0,00
	0,00

	Přijaté transfery
	79 800,00
	287 100,00
	287 048,00

	Příjmy celkem
	749 400,00
	1 165 800,00
	1 168 179,14

	

	Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby
	Schválený rozpočet
	Rozpočet po změnách
	Skutečnost

	

	1111
	Daň z příj.fyz.osob ze záv.činnosti a fun.pož.
	114 000,00
	119 000,00
	119 148,92

	1112
	Daň z příjmu fyz.osob ze samost. Výděl.činnosti
	6 000,00
	114 000,00
	113 993,08

	1113
	Daň z příjmů fyzických osob z kapitál.výnosů
	10 500,00
	10 500,00
	10 824,04

	111
	Daně z příjmů fyzických osob
	130 500,00
	243 500,00
	243 966,04

	1121
	Daň z příjmů právnických osob
	121 000,00
	131 000,00
	131 640,69

	112
	Daně z příjmů právnických osob
	121 000,00
	131 000,00
	131 640,69

	11
	Daně z příjmů, zisku a kapitálových výnosů
	251 500,00
	374 500,00
	375 606,73

	1211
	Daň z přidané hodnoty
	264 000,00
	284 000,00
	284 392,04

	121
	Obecné daně ze zboží a služeb v tuzemsku
	264 000,00
	284 000,00
	284 392,04

	12
	Daně ze zboží a služeb v tuzemsku
	264 000,00
	284 000,00
	284 392,04

	1333
	Poplatky za uložení odpadů
	0,00
	2 200,00
	2 216,00

	133
	Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí
	0,00
	2 200,00
	2 216,00

	1341
	Poplatek ze psů
	500,00
	500,00
	500,00

	134
	Místní poplatky z vybraných činností a služeb
	500,00
	500,00
	500,00

	13
	Daně a poplatky z vybraných činností a služeb
	500,00
	2 700,00
	2 716,00

	1511
	Daň z nemovitostí
	94 000,00
	103 000,00
	103 377,54

	151
	Daně z majetku
	94 000,00
	103 000,00
	103 377,54

	15
	Majetkové daně
	94 000,00
	103 000,00
	103 377,54

	1
	Daňové příjmy (součet za třídu 1)
	610 000,00
	764 200,00
	766 092,31

	2111
	Příjmy z poskytování služeb a výrobků
	26 000,00
	26 000,00
	26 400,00

	211
	Příjmy z vlastní činnosti
	26 000,00
	26 000,00
	26 400,00

	2131
	Příjmy z pronájmu pozemků
	12 000,00
	12 000,00
	12 025,00

	213
	Příjmy z pronájmu majetku
	12 000,00
	12 000,00
	12 025,00

	2141
	Příjmy z úroků (část)
	2 000,00
	1 300,00
	1 392,83

	2142
	Příjmy z podílů na zisku a dividend
	0,00
	52 000,00
	52 033,00

	214
	Příjmy z úroků a realiz. Finančního majetku
	2 000,00
	53 300,00
	53 425,83

	21
	Příjmy z vl.činn.a odvody přeb.org.s příj.vzt.
	40 000,00
	91 300,00
	91 850,83

	2310
	Příjmy z prodeje krátk. a drob. dl. Majetku
	19 600,00
	22 800,00
	22 760,00

	2329
	Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené
	0,00
	400,00
	428,00

	232
	Ostatní nedaňové příjmy
	19 600,00
	23 200,00
	23 188,00

	23
	Příjmy z prod.nekap.maj.a ost.nedaňové příjmy
	19 600,00
	23 200,00
	23 188,00

	2
	Nedaňové příjmy (součet za třídu 2)
	59 600,00
	114 500,00
	115 038,83

	Vlastní příjmy (třída 1+2+3)
	669 600,00
	878 700,00
	881 131,14

	4111
	Neinv.přij.transf.z všeob.pokl.správy st.rozp.
	0,00
	22 100,00 
	22 078,00

	4112
	Neinv.přij.tra.ze SR v rámci souhrn.dot.vztahu
	79 800,00
	79 800,00 
	79 800,00 

	411
	Neinv.přij.transf.od veř.rozp.ústřední úrovně
	79 800,00 
	101 900,00 
	101 878,00 

	4122
	Neinvestiční přijaté transfery od krajů
	0,00
	113 800,00
	113 770,00

	412
	Neinvestiční přijaté transf.od rozp.úz.úrovně
	0,00
	113 800,00
	113 770,00

	41
	Neinvestiční přijaté transfery
	79 800,00
	215 700,00
	215 648,00

	4222
	Investiční přijaté transfery od krajů
	0,00
	71 400,00
	71 400,00

	422
	Invest.přij.tra.od veř.rozp.územní úrovně
	0,00
	71 400,00
	71 400,00

	42
	Investiční přijaté transfery
	0,00
	71 400,00
	71 400,00

	4
	Přijaté transfery (součet za třídu 4)
	79 800,00
	287 100,00
	287 048,00

	Příjmy celkem (třídy 1+2+3+4)
	749 400,00 
	1 165 800,00 
	1 168 179,14 

	


	II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ

	Text
	Schválený rozpočet
	Rozpočet po změnách
	Skutečnost

	

	Běžné výdaje
	1 101 900,00
	1 219 900,00
	782 102,66

	Kapitálové výdaje
	0,00
	298 400,00
	298 461,00

	Výdaje celkem
	1 101 900,00
	1 518 300,00
	1 080 563,66

	

	Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby
	Schválený rozpočet
	Rozpočet po změnách
	Skutečnost

	

	5011
	Platy zaměstnanců v pracovním poměru
	14 000,00
	16 000,00
	15 733,00

	501
	Platy
	14 000,00
	16 000,00
	15 733,00

	5021
	Ostatní osobní výdaje
	24 000,00
	41 000,00
	40 247,00

	5023
	Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů
	60 000,00
	53 000,00
	52 578,00

	502
	Ostatní platby za provedenou práci
	84 000,00
	94 000,00
	92 825,00

	5032
	Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
	7 500,00
	9 000,00
	8 695,00

	503
	Povinné pojistné placené zaměstnavatelem
	7 500,00
	9 000,00
	8 695,00

	50
	Výdaje na platy,ost.platby za prov.pr.a pojist.
	105 500,00
	119 000,00
	117 253,00

	5136
	Knihy, učební pomůcky a tisk
	1 000,00
	26 100,00
	26 343,00

	5137
	Drobný hmotný dlouhodobý majetek
	10 000,00
	10 000,00
	9 990,00

	5139
	Nákup materiálu jinde nezařazený
	54 000,00
	51 200,00
	51 174,00

	513
	Nákup materiálu
	65 000,00
	87 300,00
	87 507,00

	5153
	Plyn
	10 000,00
	6 000,00
	5 619,75

	5154
	Elektrická energie
	12 500,00
	25 500,00
	25 850,00

	5155
	Pevná paliva
	8 000,00
	0,00
	0,00

	5156
	Pohonné hmoty a maziva
	1 000,00
	2 000,00
	1 918,00

	515
	Nákup vody, paliv a energie
	31 500,00
	33 500,00
	33 387,75

	5161
	Služby pošt
	1 500,00
	1 500,00
	1 267,00

	5162
	Služby telekomunikací a radiokomunikací
	1 000,00
	1 000,00
	770,11

	5163
	Služby peněžních ústavů
	9 000,00
	9 500,00
	9 620,00

	5166
	Konzultační, poradenské a právní služby
	0,00
	1 100,00
	1 125,00

	5168
	Služby zpracování dat
	0,00
	2 000,00
	1 800,00

	5169
	Nákup ostatních služeb
	87 000,00
	91 000,00
	88 108,60

	516
	Nákup služeb
	98 500,00
	106 100,00
	102 690,71

	5171
	Opravy a udržování
	750 100,00
	808 900,00
	377 021,20

	5172
	Programové vybavení
	0,00
	3 000,00
	2 836,00

	5173
	Cestovné (tuzemské i zahraniční)
	1 000,00
	1 400,00
	1 234,00

	5175
	Pohoštění
	0,00
	1 800,00
	1 880,00

	5179
	Ostatní nákupy
	0,00
	400,00
	364,00

	517
	Ostatní nákupy
	751 100,00
	815 500,00
	383  335,20

	5191
	Zaplacené sankce
	0,00
	300,00
	280,00

	5194
	Věcné dary
	0,00
	7 500,00
	7 487,00

	519
	Výdaje souv.s neinv.nák.,přísp.,náhr.a věc.dary
	0,00
	7 800,00
	7 767,00

	51
	Neinvestiční nákupy a související výdaje
	946 100,00
	1 050 200,00
	614 687,66

	5223
	Neinv.transf. církvím a nábož. spol.
	2 000,00
	2 000,00
	2 000,00

	522
	Neinv.transf.neziskovým a podobným organizacím
	2 000,00
	2 000,00
	2 000,00

	52
	Neinv.transfery podn.subj.a nezisk.organizacím
	2 000,00
	2 000,00
	2 000,00

	5321
	Neinvestiční transfery obcím
	45 800,00
	43 400,00
	43 352,00

	5329
	Ost.neinv.transf.veř.rozpočtům územní úrovně
	1 500,00
	2 000,00
	1 512,00

	532
	Neinv.transfery veř.rozpočtům územní úrovně
	47 300,00
	45 400,00
	44 864,00

	5362
	Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu
	0,00
	600,00
	588,00

	5365
	Platby daní a poplatků kraj.,obcím a st.f.
	1 000,00
	2 700,00
	2 710,00

	536
	Ost.neinv.transfery jiným veřejným rozpočtům
	1 000,00
	3 300,00
	3 298,00

	53
	Neinv.transfery a některé další platby rozp.
	48 300,00
	48 700,00
	48 162,00

	5
	Běžné výdaje (třída 5)
	1 101 900,00
	1 219 900,00
	782 102,66

	6121
	Budovy, haly a stavby
	0,00
	298 400,00 
	298 461,00 

	612
	Pořízení dlouhodobého hmotného majetku
	0,00
	298 400,00 
	298 461,00 

	61
	Investiční nákupy a související výdaje
	0,00
	298 400,00 
	298 461,00 

	6
	Kapitálové výdaje (souč.za třídu 6)
	0,00
	298 400,00
	298 461,00 

	Výdaje celkem  (třída 5+6)
	1 101 900,00
	1 518 300,00
	1 080 563,66

	

	Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje)
	
	352 500,00
	352 500,00
	87 615,48 


	

	III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

	Název položky
	Schválený rozpočet
	Rozpočet po změnách
	Skutečnost

	

	Krátkodobé financování z tuzemska

	
	Změna stavu krátkod. Prostř.na bank.účtech(+/-)
	356 000,00
	356 000,00
	84 114,48-

	
	Uhrazené splátky
	- 3 500,00
	- 3 500,00
	3 500,00-

	FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8)
	352 500,00
	352 500,00
	87 615,48-

	

	IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH

	Název bankovního účtu
	Počáteční stav k 1. 1.
	Konečný stav k 31.12.
	Změna stavu bankovních účtů

	

	Základní běžný účet
	356 028,67 
	440 144,15
	84 115,48-

	Vkladový výdajový účet
	X
	X
	X

	Běžné účty peněžních fondů
	X
	X
	X

	Běžné účty celkem
	356 028,67
	440 144,15
	84 115,48-

	Bankovní účty k limitům OS
	X
	X
	X

	Příjmový účet
	X
	X
	X

	

	V. PENĚŽNÍ FONDY – INFORMATIVNĚ

	Text
	Schválený rozpočet
	Rozpočet po změnách
	Skutečnost

	Počáteční zůstatek
	
	
	

	Příjmy celkem
	
	
	

	Výdaje celkem
	
	
	

	Obrat
	
	
	

	Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)
	
	
	

	Změna stavu
	
	
	

	Financování – třída 8
	
	
	

	

	VI. MAJETEK

	Název majetkového účtu
	Počáteční stav k 1.1.
	Obrat
	Konečný stav

	

	Dlouhodobý hmotný majetek 

	
	Stavby
	1 913 254,00 
	96 061,00 
	2 009 315,00 

	
	Samostatné movité věci a soubory movitých věcí
	29 739,00 
	
	29 739,00 

	
	Drobný dlouhodobý hmotný majetek
	332 805,02
	9 990,00 
	342 795,02

	
	Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
	19 340,00
	
	19 340,00

	Dlouhodobý hmotný majetek 

	
	Pozemky
	161 326,46
	1247,26- 
	160 079,20

	Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

	
	Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
	0,00 
	202 400,00
	202 400,00

	

	

	VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU

	UZ
	Položka
	text
	Rozpočet upr. (Příjmy)
	Rozpočet upr. (Výdaje)
	Skutečnost (Příjmy)
	Skutečnost (Výdaje)

	

	98005
	
	Sčítání lidu, domů a bytů
	800,00
	0,00
	805,00
	0,00

	98071
	5021
	Ostatní osobní výdaje
	x
	   7 000,00 
	x
	7 000,00

	98071
	5032
	Pov.poj.na veřejné zdravotní pojištění
	x
	   600,00 
	x
	630,00

	98071
	5139
	Nákup materiálu j.n.
	x
	100,00
	x
	50,00 

	98071
	5173
	Cestovné (tuzemské i zahraniční)
	x
	200,00
	x
	225,00

	98071
	5175
	Pohoštění
	x
	600,00
	x
	   610,00 

	98071
	5179
	Ostatní nákupy j.n.
	x
	200,00
	x
	182,00

	98071
	
	Volby do parlamentu ČR
	8 700,00
	8 700,00
	8 697,00
	8 697,00

	98187
	5021
	Ostatní osobní výdaje
	x
	10 000,00
	x
	10 000,00

	98187
	5032
	Pov.poj.na veřejné zdravotní pojištění
	x
	900,00
	x
	900,00

	98187
	5139
	Nákup materiálu j.n.
	x
	100,00
	x
	100,00

	98187
	5173
	Cestovné (tuzemské i zahraniční)
	x
	200,00
	x
	176,00

	98187
	5175
	Pohoštění
	x
	1 200,00
	x
	1 218,00

	98187
	5179
	Ostatní nákupy j.n.
	x
	200,00
	x
	182,00

	98187
	
	Volby do zastupitelstev ÚSC
	12 600,00
	12 600,00
	12 576,00
	12 576,00

	14004
	
	Zabezpečení akceschopnosti SDH obce
	2 800,00
	0,00
	2 770,00
	0,00

	

	VIII. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE
Zastupitelstvo obce v roce 2010.

Ing. Pavel Volavka       
starosta obce

František Krejčí 

místostarosta obce 

Jana Divišová               
místostarostka obce

Václav Železný  

člen zastupitelstva

Stanislav Holík 

člen zastupitelstva

Jindřiška Petrů 

člen zastupitelstva

Stanislav Beseda

člen zastupitelstva

Počet jednání zastupitelstva obce  v roce 2010:

Veřejné zasedání: 

10x 



	Pracovníci obce

K 31.12.2010 zaměstnanci:

1 - THP pracovník – dohoha o pracovní činnosti

1 - pracovník na úklid obce – dohoda o provedení práce

2 - dohody o pracovní činnosti – údržba zeleně

Pojištění majetku obce

Česká pojišťovna, a.s. Praha

Zpracování agendy obce

Veškerá agenda obce je počítačově zpracována programem TRIADA.

Hospodářská  činnost:

Hospodářskou činnost obec neprovozuje. 

Daňové povinnosti.:

Obec není plátcem DPH,  je plátcem daně z příjmů fyzických osob, daně z příjmů práv. osob a  daně z nemovitostí.

V roce 2010 byly realizovány a dokončeny následující akce:

Oprava místní komunikace

Dokončení opravy budovy obecního úřadu

Rozšíření veřejného osvětlení

V roce 2010 se začalo s přípravami na investiční akce plánované v následujících letech:

Vodovod – geodetické práce, projektová dokumentace

Odkalovací rybníky – polohopis a výškopis pro výstavbu

Rozpočet byl zveřejněn od 6.12.2010 - 23.12.2010. Schválen byl 30. 12. 2009 jako vyrovnaný.

Během roku 2010 byla provedena a schválena 2 rozpočtová opatření, kde došlo k přeskupení položek příjmů a výdajů.

Závěr:

Přezkoumání hospodaření obce Ořechov za rok 2009 bylo provedeno podle  zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí pracovníkem auditorské firmy BDO Prima CA s.r.o., Brno se závěrem: 

Při přezkoumání hospodaření obce Ořechov za rok 2009 nebyly zjištěny nedostatky.

Zpracovala: Marcela Bouzková, účetní

                  Ing. Pavel Volavka, starosta obce



	Ke zpracování Závěrečného účtu obce za rok 2010 byly použity sestavy Fin 2-12 za období 12/2010, Rozvaha k 31.12.2010, schválený rozpočet obce, schválené rozpočtové změny obce, dokumentace obce. 

Závěrečný účet obce za rok 2010 byl vyvěšen dle zákona na úřední desce

od 3.3.2011 do17.3.2011
Schválen byl na zasedání zastupitelstva obce dne 2.3.2011
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